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FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LAZIO

Roma, 22 Marzo 2019
Prot. 64/EDB/fr

Alle Societa interessate
Ai Tecnici degli atleti

Con la presente si comunicano, di seguito, le convocazioni aggiornate del Club CR Lazio.
L'incontro della struttura si terra Sabato 30 Marzo 2019 presso il Centro Polisportivo delle

Fiamme Gialle - Via Croviana, 120 — Castelporziano, Roma con ritrovo alle ore 15,30.

Ricordiamo che il raduno relativo alle discipline di lanci si & gia tenuto in data 16 marzo 2019,
pertanto gli atleti in elenco facenti capo a tali discipline non devono presentarsi il 30 Marzo

20109.

A breve comunicheremo data e luogo del prossimo incontro che si terra presumibilmente nel mese

di Giugno 2019.

Cordiali saluti.

- Emilio DE BONIS -
FIDUCIARIO TECNICO REGIONALE
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CLUB LAZIO — 30 MARZO 2019 — ORE 15,30
CENTRO POLISPORTIVO DELLE FIAMME GIALLE — VIA CROVIANA, 120—- CASTELPORZIANO, ROMA - GLI

ATLETI FACENTI CAPO ALLE DISCIPLINE DI LANCIO NON DEVONO PRESENTARSI AVENDO SVOLTO IL

RADUNO IN DATA PRECEDENTE

Abadelli Luca 2005 RM186 Atletica Fiano Romano Velocita
Antonipieri Camilla 2004 RMO057 Fiamme Gialle G. Simoni Asta
Bellucci Davide 2004 RS010 Lib. Atl. Castelgandolfo-Albano Lungo
Benevieri Riccardo 2004 RMO057 Fiamme Gialle G. Simoni Ostacoli
Beretta Chiara 2004 RI223  Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi Velocita
Bianchi Flavia 2004 RM106 Giovanni Scavo 2000 Atletica Mezzofondo
Bonanni Federico 2004 RM113 A.S.D. Area LBM Sport Team Asta

Brasili Massimiliano 2004 RMO057 Fiamme Gialle G. Simoni Mezzofondo
Bressanello Dario 2004 RMO046 ACSI Campidoglio Palatino Velocita
Brodone Gabrielangelo 2004 RI223  Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi Velocita
Brugnoli Aurora 2004 RMO057 Fiamme Gialle G. Simoni Velocita
Buratti llaria 2005 RS067 ASD Atl. Pomezia Marcia
Camilli Pietro 2005 RMO057 Fiamme Gialle G. Simoni Lanci
Capasso Jacopo 2004 RI223  Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi Velocita/Ostacoli
Capelli Livia 2004 RM218 Esercito Sport & Giovani Triplo
Calvaruso Alice 2005 RS022 Atletica Cecchina AL.PA ASD Ostacoli
Cannavale Niccolo 2005 LT270 Poli Golfo Triplo
Casciotti Verdiana 2004 RS010 Lib. Atl. Castelgandolfo-Albano Marcia
Chemello Leonardo 2005 LT275 Atl. Latina 80 Lanci
Ciabatti Giulia 2004 RSO50 Olimpia Nettuno Triplo
Cianchelli Matteo 2004 VT207 ASD Atletica Viterbo Mezzofondo
Cinti Matilda 2004 RMO002 G.S. Fiamme Azzurre Triplo

Cirillo Sara 2004 RMO057 Fiamme Gialle G. Simoni Velocita
Coda Vanessa 2004 LT270 Poli Golfo Alto
Colonna Giulia 2005 RM218 Esercito Sport & Giovani Velocita
Consiglio Daniel 2004 RMO057 Fiamme Gialle G. Simoni Alto

Consoli Angelo 2004 RM218 Esercito Sport & Giovani Mezzofondo
De Maria Giulia 2005 RMO057 Fiamme Gialle G. Simoni Triplo

De Oratis Antonello 2005 RM218 Esercito Sport & Giovani Marcia

De Rosa Davide 2005 RM218 Esercito Sport & Giovani Mezzofondo
Demontis Luna 2005 RMO057 Fiamme Gialle G. Simoni Marcia
Dentato Damiano 2004 RSO10 Lib. Atl. Castelgandolfo-Albano Ostacoli

Di Carlo Andrea 2005 RM218 Esercito Sport & Giovani Marcia



Di Filippo Gianmarco
Di Gennaro llary
Ferri Isabella
Finocchiaro Giovanni
Fiore Nausicaa
Foglietta Valentina
Fornai Elettra
Furlani Mattia
Gamberoni Gabriele
Giampaolo Diego
Ginulfi Giulia
Giovannelli Aurora
Graceffa Martina
Grieco Francesco
Groos Daniele
Guerra Giuseppe
Guidarelli Marco
lemma Matilde
Lami Matteo
Liberati Matteo
Liguori Miriam

Lise Lorenzo Giulio
Litta Stefano
Mainiero Riccardo
Mandelli Alice
Marcy Tiziano Isaiah
Meconi Sara
Morganti Ludovica
Moro Elena

Mosca Carlotta
Moscati Rachele
Nenni Angelo
Ongolo Amelie Islande
Oslobanu Denis
Paci Edoardo
Paoletti Lavinia

Potenza Federica

2004
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2005
2004

RI223
RM147
RMO057
RMO057
RMO057
RI239
RMO057
RI223
RS010
RMO057
RS010
RMO057
RMO057
RS030
RM147
VT207
RI1240
RM113
RS010
RM218
LT310
RM113
RMO071
RM218
RMO057
RMO057
RS010
RMO057
RMO057
RMO057
RMO057
RMO057
RM113
RMO057
RMO057
RM218
RMO057

Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
Atletica Tiburtina

Fiamme Gialle G. Simoni
Fiamme Gialle G. Simoni
Fiamme Gialle G. Simoni
Faratletica

Fiamme Gialle G. Simoni

Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
Lib. Atl. Castelgandolfo-Albano
Fiamme Gialle G. Simoni

Lib. Atl. Castelgandolfo-Albano
Fiamme Gialle G. Simoni
Fiamme Gialle G. Simoni

ASD Atletica Frascati

Atletica Tiburtina

ASD Atletica Viterbo

Atletica Oro

A.S.D. Area LBM Sport Team
Lib. Atl. Castelgandolfo-Albano
Esercito Sport & Giovani
A.S.D. Atletica Sabaudia

A.S.D. Area LBM Sport Team
ASD Kronos Roma

Esercito Sport & Giovani
Fiamme Gialle G. Simoni
Fiamme Gialle G. Simoni

Lib. Atl. Castelgandolfo-Albano
Fiamme Gialle G. Simoni
Fiamme Gialle G. Simoni
Fiamme Gialle G. Simoni
Fiamme Gialle G. Simoni
Fiamme Gialle G. Simoni
A.S.D. Area LBM Sport Team
Fiamme Gialle G. Simoni
Fiamme Gialle G. Simoni
Esercito Sport & Giovani

Fiamme Gialle G. Simoni

Lanci

Alto
Mezzofondo
Mezzofondo
Martello
Lanci
Mezzofondo
Alto
Ostacoli

Marcia

Prove Multiple

Asta
Ostacoli
Mezzofondo
Triplo

Disco

Velocita

Prove Multiple

Alto

Triplo

Alto

Triplo
Velocita
Alto

Marcia
Mezzofondo
Ostacoli
Lanci
Mezzofondo
Mezzofondo
Marcia

Lanci
Ostacoli
Velocita
Marcia
Velocita

Ostacoli



Ranucci Sara

Ripa Alessio

Roani Mario

Rossi Giulia

Rosu Denis

Ruiu Kevin
Salaparuda Federico
Santilli Sofia

Stasio Filippo
Stocchi Emanuele
Tessitore Claudia
Tolli Chiara

Vagnoli Bianca
Vergaro Elena
Visca Lucio Claudio
Wollrad Mattia
Zanotti Benedetta
Zocchi Laura
Zuccarini Giorgia

Zuliani Davide

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2004

RI1227
RS067
LT275
RMO057
RS030
L1275
RMO057
RS022
RM243
RM147
LT270
RI223
RM106
VT207
RMO057
RMO057
RI223
RM218
RM218
LT275

UISP Atl. Sabina

A.S.D. Atl. Pomezia

Atl. Latina 80

Fiamme Gialle G. Simoni

ASD Atletica Frascati

ASD Atletica Latina 80
Fiamme Gialle G. Simoni
Atletica Cecchina Al.Pa ASD
Sportrace

Atletica Tiburtina

Poli Golfo

Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
Giovanni Scavo 2000 Atletica
ADS Atl. Viterbo

Fiamme Gialle G. Simoni
Fiamme Gialle G. Simoni

Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
Esercito Sport & Giovani
Esercito Sport & Giovani

ASD Atletica Latina 80

Mezzofondo
Lungo
Mezzofondo
Martello
Velocita
Peso
Martello
Marcia
Prove Multiple
Velocita
Triplo

Lanci

Alto

Lungo

Lanci
Giavellotto
Mezzofondo
Disco
Ostacoli

Prove Multiple



